
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

17 laureatów Drogi na Harvard zmierzy się w
finale

Kapituła konkursu Droga na Harvard wybrała 17 laureatów, którzy w finale walczyć będą
o nagrodę główną - tygodniowy wyjazd na Uniwersytet Harvarda. Wszyscy finaliści objęci
będą programem mentorskim, który ma im ułatwić dostanie się na prestiżową amerykańską
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uczelnię.

Kapituła konkursu spośród 30 kandydatów miała wybrać
15 najlepszych. Zdecydowała się jednak nagrodzić aż 17. Wszyscy zostaną objęci programem
mentorskim, który umożliwi im dostęp do wiedzy i doświadczenia prawie 300 polskich absolwentów
i pracowników naukowych Uniwersytetu Harvarda.
 
"Wybór 15 laureatów spośród trzydziestu niezwykle uzdolnionych kandydatów jest trudnym
zadaniem. Każdy z finalistów reprezentuje sobą bardzo wysoki poziom. Szukamy najzdolniejszych,
z energią do działania, ciekawych świata. Na tym etapie wybieramy najlepszych z najlepszych" –
mówi Krzysztof Daniewski, prezes Stowarzyszenia Harvard Club of Poland.
 
Kolejnym etapem konkursu będzie gala finałowa, która odbędzie się 13 czerwca. Wówczas
ogłoszonych ma zostać czterech laureatów nagrody głównej. W towarzystwie członków klubu pojadą
oni na przełomie września i października na tygodniową wizytę na Uniwersytecie Harvarda
w Bostonie. Wygrana umożliwi im spotkanie ze studentami oraz profesorami, uczestnictwo
w zajęciach, a także poznanie warunków rekrutacji.
 
"Przypominamy, że tytuł laureata w naszym konkursie nie gwarantuje dostania się na Harvard
University. Konkurs jest akcją mającą na celu szerzenie wśród naszych rodaków idei studiowania na
najlepszych uczelniach świata i zdobywanie wiedzy na najwyższym poziomie – zaznacza prezes
Harvard Club of Poland.
 
Stowarzyszenie Harvard Club of Poland zrzesza prawie 300 członków, którzy zdobyli wykształcenie
na Harvardzie. Jednym z celów klubu jest pokazanie własnej drogi rozwoju w taki sposób, by była
inspiracją dla młodych ludzi do zdobywania wiedzy na najwyższym poziomie.
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Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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